DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTENDENDO ALGUNS
CONCEITOS E DIRETRIZES DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA (PDDE)
E SUA APLICAÇÃO NA ESCOLA EEEFM JARBAS PASSARINHO. de autoria de
ANDRÉA KÁTIA SIMÕES DOS SANTOS, SHIRLEY MARIA PANTOJA BARROSO,
STEPHANIE ALVES DOS SANTOS, LARISSA MOURA DA CONCEIÇÃO, DANIEL
CARLOS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99478

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99478